CAMP

Support for better life!

BlueROCKER® 2.0

BlueROCKER® er den mest rigide og stabile dropfodsortose. Den har nu faet et

opdateret udseende som BlueROCKER® 2.0. Ortosen form er forandret til en

bedre geometri og en jeevnere yderside. Mikrofix delene som bandet faester i sidder
pa ortosens inderside sammen med Mikrofix delene til montering af polstringen
(SoftKIT eller ComfortKIT). Ogsa bandene har faet nyt design og findes bade i og

uden D-ring. Bandet kan enkelt monteres pa den gnskede side athaengig af

patientens funktionsbehov. Yderligere en forandring pa 2.0 er at starrelsen X-large
er 2 cm hgjre end Large dvs. 45 cm hgj. BlueROCKER® har en haelhgjde som er
imellem 12 — 15 mm afhaengig af sterrelsen.

Anvendelsesomrade

Dropfod i kombination med ingen eller op til sveer spasticitet, nedsat knze- og
hoftekontrol, svaghed eller funktionssvigt i benmuskulatur, nedsat balance,

bilaterale patienter og delfodsamputation.

Kontraindikationer
Kraftigt adem, diabetes med bensar og meget nedsat sensibilitet.

Art.nr.

289401010
289401011
289401012
289401013
289401014
289402010
289402011
289402012
289402013
289402014
289421010
289421011
289421012
289421013
289421014
289422010
289422011
289422012
289422013
289422014

Model

BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0
BlueROCKER 2.0 m D-ring
BlueROCKER 2.0 m D-ring
BlueROCKER 2.0 m D-ring
BlueROCKER 2.0 m D-ring
BlueROCKER 2.0 m D-ring
BlueROCKER 2.0 m D-ring
BlueROCKER 2.0 m D-ring
BlueROCKER 2.0 m D-ring
BlueROCKER 2.0 m D-ring
BlueROCKER 2.0 m D-ring

Storrelse

X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
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Ve/Ho

Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Hgjre
Hojre
Hajre
Hgjre
Hgjre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Hajre
Hajre
Hgjre
Hgjre

Hajre

Skostarrelse

32-35
35-38
38-42
42-45
>45

32-35
35-38
38-42
42-45
>45

32-35
35-38
38-42
42-45
>45

32-35
35-38
38-42
42-45
>45

BLUEROCKER'2.0

Fodplade lzengde

21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5cm
21 cm
23 cm
24,5cm
27 cm
28,5 cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5cm

Hojde
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm



